

İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi Operasyonel Programı (İKG OP) Ne Şekilde Uygulanmaktadır?

2007-2013 yılları için Avrupa Birliği ve Türkiye tarafından ortak tahsis 486 milyon Avroluk fon, İKG OP'nin öncelik alanları olan İstihdam, Eğitim, Hayat Boyu Öğrenme ve Sosyal İçerme alanlarında hazırlanan hibe programları kapsamında, ulusal düzeyde kamu kurumları ve yerel düzeyde belediyeler, üniversiteler, sivil toplum kuruluşları ve sendikalar tarafından yürütülen hibe projeleri aracılığıyla kullanılmaktadır.

İKG OP Kapsamındaki Fonlardan Faydalanmak İçin Neler Yapılmalıdır?

İKG OP web portalından (www.ikg.gov.tr) 2012 yılının ilk aylarında yapılacak olan hibe çağrıları takip edilmelidir. Aynı adresten indirilebilecek başvuru rehberi dikkatlice okunmalıdır. İlgili kimseler bölgelerinde düzenlenecek "Bilgilendirme Günleri"ne katılabilecek, başvuru sürecinde belirlen yardım masalarından destek alabileceklerdir. (Tüm detaylar www.ikg.gov.tr adresinden takip edebilir.) Başvurular uygun evraklarla eksiksiz ve doğru bir şekilde yapılmalı ve İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi Program Otoritesine (İKG PO) sunulmalıdır. İKG OP kapsamında kişisel hibe dağıtılmamakta, yalnızca kurum bazlı başvurular (Valilik, Belediye, Sivil Toplum Örgütü, Üniversite, Meslek Okulu, Dernek vs.) kabul edilmektedir.



Bu proje Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.

**İKG
PO**



Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Avrupa Birliği Fonları Koordinasyon ve Uygulama Merkezi
713. Sokak No:4 Yıldızevler Mahallesi, Çankaya, 06550, Ankara
Tel: +90 312 440 99 02
Faks: +90 312 212 11 48
E-posta: info@ikg.gov.tr

www.ikg.gov.tr

İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi Operasyonel Programı Hibe ve Tanıtım Projesi (İKG - HİT)
713. Sokak No:4 Kat 3 Yıldızevler Mahallesi, Çankaya, 06550, Ankara
Tel: 312 440 24 65
Faks: 312 440 24 76
E-posta: info@ikg-hit.net



**DEĞİŞEN
HAYATLAR
GELİŞEN
TÜRKİYE**

Bu yayın Avrupa Birliği'nin mali desteğiyle hazırlanmıştır. Yayının içeriğinden yalnız Konsorsiyum sorumlu olup, hiçbir şekilde Avrupa Birliği'nin görüşlerini yansıtmamaktadır.



WYG Türkiye
creative minds safe hands



Avrupa Birliđi Fonları Koordinasyon Dairesi Başkanlıđı (İKG PO)

Avrupa Birliđi, aday ÷lkelere üyeliđe hazırlanma sürecinde çeşitli başlıklar altında mali yardımlar yapmaktadır. Bu başlıkların en önemlilerinden biri olan İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi bileşeni kapsamında ÷lkemize sunulan Avrupa Birliđi Fonlarının yönetimi konusunda T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Avrupa Birliđi Koordinasyon Dairesi Başkanlıđı "İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi Program Otoritesi (İKG PO)" olarak görevlendirilmiş kurumdur. İKG PO, Avrupa Birliđi fonlarının kullanılması, program ve projelerin hazırlanması, yönetilmesi, uygulanması, izlenmesi, denetlenmesi ve deđerlendirilmesi konularında Avrupa Birliđi Uzman ve Uzman Yardımcılarından oluşan 50 kişilik ekibiyle Ankara Yıldız'daki binasında faaliyet göstermektedir.



İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi Operasyonel Programı (İKG OP) Nedir?

"İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi Operasyonel Programı (İKG OP), Avrupa Birliđi'nin İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi kapsamında ÷lkemize sağladığı fonların etkin bir şekilde kullanılmasını sağlamak amacıyla İKG PO tarafından hazırlanmış bir dökümandır. İKG OP bu fonlarının kullanılacağı öncelik alanlarını, cođrafi bölgeleri, önceliklere ayrılan fon miktarlarını, fonların etkin kullanımı için gereken koşulları ve yapıları belirleyen temel belgedir.



İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi Operasyonel Programı (İKG OP) Hangi Alanlarda Faaliyet Göstermektedir?

İKG OP'nin öncelikli hedefi, Türkiye'nin etkin bir şekilde işleyen bir işgücü piyasasına sahip olmasıdır. Bu nedenle programın öncelikleri İstihdam, Eğitim, Hayat Boyu Öğrenme ve Sosyal Çerme* olarak belirlenmiştir. Bu alanlar kendi içlerinde bölümlere ayrılmış böylelikle müdahale alanları belirginleştirilmiştir. Buna göre İKG OP, kadınların ve gençlerin istihdam oranlarını yükseltmek, ihtiyaçlara göre mesleki eğitimler organize etmek, kız çocuklarının okullaşma oranını artırmak, dezavantajlı

kişilerin (engelliler, Roman vatandaşlar vb.) istihdama ve sosyal hayata katılımını sağlamak böylelikle işsizliđin ve yoksulluđun azalmasına katkıda bulunmaktadır.

*Sosyal Çerme: Sosyal dışlanmaya maruz kalan fert veya grupların (engelli, eski hükümlü vs.) ekonomik ve sosyal hayatta yer almalarına engel olan faktörlerin ortadan kaldırılarak, iş gücüne katılımlarının sağlanmasıdır.

İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi Operasyonel Programının Bütçesi Nedir?

Program kapsamında kullanılmak üzere 2007-2013 yılları arasında 486 milyon Avroluk fon tahsis edilmiştir. Bu fonun %85'i Avrupa Birliđi tarafından , %15'i ise Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.

İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi Operasyonel Programı (İKG OP) Nerelerde Uygulanmaktadır?

İKG OP, bölgesel farklılıkların azaltılmasını amaçlayan bölgesel odaklanma yaklaşımıyla, Türkiye'nin kişi başına düşen gayri safi yurt içi hâsıla ortalamasının yüzde 75'inin altında kalan bölgelerinde yer alan 43 il öncelikli olmak üzere tüm Türkiye'de uygulanmaktadır.

